技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6465T
阿尔卡特朗讯
OmniSwitch 6465T
工控安全以太网交换机
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch® 6465T 是宽温度范围的高价值
三层千兆以太网交换机系列，具有多功能性，可以部署在各种应
用环境中，包括服务商提供的住宅和商业城域以太网接入环境，

产。此处所提供的信息如有变更恕不能另行通知。ALE公司概不承担任何所载资料准确性的责任。
© 阿尔卡特朗讯企业通信2020年版权所有 MPR00390268-en (2020年06月)
订购信息
部件编号                         描述
OmniSwitch 6465T 型号
OS6465T-12 OS6465T-12：千兆以太网机箱。有8个 RJ45 10/100/1000 BaseT，2个 SFP/RJ45 combo 端口和 2个SFP端口。
1RU 1/2机架宽度，内置交流电 PSU。工作温度范围 -10° C 至 60° C，包括电源线、手册/软件接入卡、RJ45 至 DB9
适配器。
OS6465T-P12                    OS6465T-P12：千兆以太网机箱。有8个 RJ45 10/100/1000 BaseT PoE+，2个 SFP/RJ45 combo 端口和2个 SFP
端口。1RU 1/2机架宽度，内置交流电 PSU。工作温度范围 -10° C 至 60° C，包括电源线、手册/软件接入卡、RJ45 至
DB9 适配器。
OmniSwitch 6465T 许可证
OS-SW-MACSEC 安全许可证，可在适用的 OS6465、OS6560、OS6860、OS6865、OS6900 和 OS9900 型号上启用 MACsec。
OmniSwitch 6465T 堆叠线缆
OS6465T-CBL-60 适用于OS6465T型号的60厘米SFP+直连堆叠模块
OS6465T-CBL-1M 适用于OS6465T型号的1米SFP+直连堆叠模块
OS6465T-CBL-3M 适用于OS6465T型号的3米SFP+直连堆叠模块
千兆收发器
SFP-GIG-LH70 1000Base-LH 收发器，带有 LC 型接口，适用于1550nm波长的单模光纤。典型范围70 km。
SFP-GIG-LH40 1000Base-LH 收发器，带有 LC 型接口，适用于1310nm波长的单模光纤。典型范围40 km。
SFP-GIG-LX 1000Base-LX 收发器，带有 LC 接口，适用于1310nm波长的单模光纤。典型范围10 km。
SFP-GIG-SX 1000Base-SX 收发器，带有 LC 接口，适用于850nm波长的多模光纤。典型范围300 m。
SFP-GIG-EXTND 1000Base-SX 收发器，带有 LC 接口，适用于850nm波长的单模光纤。典型范围2 km。
SFP-GIG-T 1000Base-T 千兆以太网收发器支持类别 5、5E和6铜线缆，布线长度为100m。SFP 在 OS6350 SFP 端口上仅支持
1000 Mb/s。
SFP-DUAL-MM-N 双速 100Base-FX 或 1000Base-X 以太网光收发器 SFP MSA）。支持 LC 连接器，支持1310nm波长标称的多模光纤
。千兆速度的典型范围为550 m，并且100 Mb/s速度的典型范围为2 km。
SFP-DUAL-BX-D 双速 100Base-BXD 或 1000Base-BXD SFP 收发器，带有 LC 型连接器。该双向收发器设计用于最长可达10 km单股
链路的单模光纤。发射1550nm并接收1310nm光学信号。
SFP-DUAL-BX-U 双速 100Base-BXU 或 1000Base-BXU SFP 收发器，带有 LC 型连接器。该双向收发器设计用于最长可达10 km单股
链路的单模光纤。发射1310nm并接收1550nm光学信号。
100兆位收发器
SFP-100-LC-MM 100Base-FX SFP 收发器，带有 LC 型接口。该收发器适用于多模光纤。
SFP-100-LC-SM15 100Base-FX SFP 收发器，带有 LC 型接口。该收发器适用于长达15km的单模光纤。
SFP-100-LC-SM40 100Base-FX SFP 收发器，带有 LC 型接口。该收发器适用于长达40 km的单模光纤。
SFP-100-BXLC-D 100Base-BX SFP 收发器，带有 LC 型接口。适用于最长可达20 km点对点单股链路的单模光纤。该收发器通常用于
中心局OLT) Tx-1550 nm 和 Rx-1310 nm光学信号。
SFP-100-BXLC-U 100Base-BX SFP 收发器，带有 LC 型接口。适用于最长可达20 km点对点单股链路的单模光纤。该收发器通常用于
客户端ONU) Tx-1310 nm 和 Rx-1550 nm光学信号。
保修
OmniSwitch 6465T 系列提供硬件有限终身保修。
服务与支持